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OBSADA SĘDZIOWSKA:  
 
 
kierownik zawodów -   Ryszard Przeworski  s kl. III 
 
obserwator KS ZZSS -    Zbigniew Masełek  s kl. I 
 
sędzia główny zawodów -   Zbigniew Masełek  s kl. I 
 
sędzia główny osi 25 m -    Marian Radecki  s kl. I 
 
sędziowie stanowiskowi -    Zdzisław Kurta  s kl. II 
      Mariusz Adamczyk  s kl. III 
      Krzysztof Bonczek  s kl. III 
       Grzegorz Masełek  s kl. III  
       Ireneusz Czerniawski s kl. III 
 
  
przewodn. komisji klasyfikacyjnej -  Marek Stebach  s kl. II 
 
komisja obliczeniowa -    Stanisław Żyła  s kl. II 
      Zbigniew Gałka  s kl. II 
      Jacek Niewęgłowski s kl. II  

Ryszard Przeworski  s kl. III 
Grażyna Masełek  s kl. III 
Józef Tukalski  s kl. III  
 Marek Iwanek  

 
Kierownik sekcji technicznej - Piotr Lipiński 
       
Obsługa techniczna -    Piotr Ptasiński 
      Gabriela Dąbrowska  
      Paweł Komperda 
      Kacper Dywizjusz 
 
Stanowisko wydawania broni i amunicji Czesław Szyszko  s kl. III 
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protokół nr 1      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna   

kategoria: młodzicy, j młodsi, juniorzy, (open)       

        

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 HALLER Emilia 1997  BASZTA Gryfice 174 1   

2 KOŁWZAN Marta 2000 BASZTA Gryfice 165 1   

3 KOMPERDA Paweł 1998 IMPULS Szczecinek 152     

4 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek 149     

5 DĄBROWSKA Gabriela 2000 IMPULS Szczecinek 127 1   

6 HAMULCZYK Łukasz 1999 BASZTA Gryfice 112     

7 BIENIEK Adrian 1997 ASG RAVEN Szczecinek 98     

8 MONIEC Mateusz 2000 ASG RAVEN Szczecinek 97     

9 ADAŚKO Anna 1995 ASG RAVEN Szczecinek 90     

10 MICHALAK Paweł 2000 Szczecinek 81     

11 TUCHOWSKI Adam 2001 Szczecinek 53     

12 KUTA Arkadiusz 1998 ASG RAVEN Szczecinek 47     

 
Szczecinek 04 października 2015             przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
  
                           Marek Stebach, sędzia klasy II 
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protokół nr 2      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna   

kategoria: SENIORZY (open)            

        

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 SIEMIEŃSKI Jakub 1978 IC Piła 181 1   

2 OLSZEWSKI Radosław 1971 KS Kołobrzeg 180 2   

3 DROZDOWICZ Bartłomiej 1984 IMPULS Szczecinek 177     

4 BORKOWSKI Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 174 1   

5 DROBEK Konrad 1975 KS Kołobrzeg 170 1   

6 PANKOWSKA Bożena   9 mm Koszalin 166     

7 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 161 1   

8 ZYŁA Stanisław 1956 9mm Koszalin 161     

9 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 151     

10 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 149     

11 BAŁAKARI Temur 1972 Borne Sulinowo 147     

12 MASEŁEK Grażyna 1958 IMPULS Szczecinek 146 2   

13 NAREJKO Marcin 1975 KALIBER Koszalin 145 1   

14 KACZMAREK Andrzej 1991 BASZTA Gryfice 145     

15 WYBRANIEC Tomasz 1969 KALIBER Koszalin 137 1   

16 MIKOSZA Sławomir 1977 IMPULS Szczecinek 122     

17 GAŁKA Zbigniew 1947 TARCZA Szamotuły 117     

18 MASEŁEK Grzegorz 1981 IMPULS Szczecinek 116     

19 NOWIK Jerzy 1967 IMPULS Szczecinek 112     

20 PIJEWSKI Kazimierz 1960 9mm Koszalin 109     

21 BABIJ RADZIWANOWSKI Marcin 1976 BRASS Gorzów 96     

22 KUCHARSKI Edward 1953 GARDA Ostróda 87     

 
Szczecinek 04 października 2015                   przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
   
                           Marek Stebach, sędzia klasy II  
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protokół nr 3      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna   

kategoria: AMATORZY, strzelanie „z obu rąk”       

        

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 OLSZEWSKI Radosław 1971 KS Kołobrzeg 193 6   

2 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 184 1   

3 BORKOWSKI Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 180 4   

4 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 179 2   

5 DROBEK Konrad 1975 KS Kołobrzeg 175     

6 ŻYŁA Stanisław 1950 9 mm Koszalin 174 1   

7 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 172     

8 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 170   12x9 

9 WYBRANIEC Tomasz 1969 KALIBER Koszalin 170   7x9 

10 LICHWA Zbigniew  1971 CEL Złocieniec 168     

11 KAŹMIERCZAK Piotr 1992 CEL Złocieniec 166 1   

12 MIOTK Waldemar 1994 IMPULS Szczecinek 163     

13 RADOMSKI Robert 1975 IMPULS Szczecinek 159 1   

14 OZIEMBLEWSKI Damian 1988 IMPULS Szczecinek 159     

15 RINGERT Tomasz 1974 BASZTA Gryfice 156     

16 CIERENIEEICZ Jarosław 1958 IMPULS Szczecinek 155 1   

17 LICHOWID Michał 1979 IMPULS Szczecinek 150     

18 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 148 3   

19 DOMKE Łukasz 1980 STS Szczecin 142     

20 PTASIŃSKI Piotr 1963 IMPULS Szczecinek 140 1   

21 TUCHOWSKI Tomasz 1966 Szczecinek 137     

22 RADECKI Marian 1954 BASZTA Gryfice 133     

23 NAREJKO Marcin 1975 KALIBER Koszalin 127     

24 IWANEK Marek 1966 IMPULS Szczecinek 126     

25 CZERNIAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 125     

26 BASIŃSKI Bartosz 1994 ASG RAVEN Szczecinek 123     

27 MARCEWICZ Wojciech 1958 IMPULS Szczecinek 118     

28 WANECKI Krzysztof 1960 CEL Złocieniec 117     

29 TUKALSKI Józef 1950 IMPULS Szczecinek 114     

30 PRZYBYŁKO Adrian 1980 ASG RAVEN Szczecinek 109     

31 PRZYBYŁKO Konrad 1986 ASG RAVEN Szczecinek 93     

32 MROCZKO Roman 1950 CZAPLA Czaplinek 87     

 
Szczecinek 04 października 2015                     przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
  
                            Marek Stebach, sędzia klasy II  
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protokół nr 4      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów, część dokładna    

kategoria: SENIORZY, (open)       

        

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 92 1   

2 BORKOWSKI Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 89     

3 WYBRANIEC Tomasz 1969 KALIBER Koszalin 82     

4 ŻYŁA Stanisław 1950 9 mm Koszalin 81     

5 DROZDOWICZ Bartłomiej  1984 IMPULS Szczecinek 71     

6 NAREJKO Marcin 1975 KALIBER Koszalin 54     

7 PIJEWSKI Kazimierz 1960 9mm Koszalin 48     

8 NOWIK Jerzy 1967 IMPULS Szczecinek 45     

9 KUCHARSKI Edward 1953 GARDA Ostróda 37     

 
Szczecinek 04 października 2015                     przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
  
                            Marek Stebach, sędzia klasy II  
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protokół nr 5      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: pistolet centralnego zapłonu10, strzelanie  "z obu rąk"    

kategoria: AMATORZY       

        

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 ŻYŁA Stanisław 1950 9 mm Koszalin 93 3   

2 SIEMIEŃSKI Jakub 1978 IC Piła 93 2   

3 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 91     

4 RADOMSKI Robert 1975 IMPULS Szczecinek 90 2   

5 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 87     

6 MIOTK Waldemar 1974 IMPULS Szczecinek 85 1   

7 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 84     

8 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 82     

9 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 81 1   

10 PIOTROWICZ Adam 1994 IMPULS Szczecinek 80     

11 WYBRANIEC TOMASZ 1969 KALIBER Koszalin 75     

12 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 67     

13 KAŹMIERCZAK Piotr 1992 CEL Złocieniec 66     

14 NAREJKO Marcin 1975 KALIBER Koszalin 65   3x9 

15 WANECKI Krzysztof 1960 CEL Złocieniec 65   1x9 

16 MIKOSZA Sławomir 1977 IMPULS Szczecinek 51     

17 CZERNIAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 49     

18 LICHOWID Michał 1979 IMPULS Szczecinek 47     

19 DOMKE Łukasz 1980 STS Szczecin 26     

20 IWANEK Marek 1966 IMPULS Szczecinek 16     

21 LICHWA Zbigniew 1971 CEL Złocieniec 13     

 
Szczecinek 04 października 2015                     przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
  
                            Marek Stebach, sędzia klasy II  
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protokół nr 6      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: karabin bocznego zapłonu 25 m stojąc    

kategoria: młodzicy, j młodsi, juniorzy, (open)       

        

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 KOMPERDA Paweł 1998 IMPULS Szczecinek 75     

2 DYWIZJUSZ Kacper 1997 IMPULS Szczecinek 71     

3 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek 70     

4 KACZMAREK Andrzej 1995 BASZTA Gryfice 74     

5 CHODAKOWSKA Joanna 1998 IMPULS Szczecinek 71     

6 ANTOSIEWICZ Marcin 1999 BORNE Sulinowo 56     

7 FIGURSKI Bartosz 1999 BORNE Sulinowo 51     

8 DANIELEWICZ Piotr 2001 Szczecinek 32     

 
Szczecinek 04 października 2015                     przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
  
                            Marek Stebach, sędzia klasy II  
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protokół nr 7      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: karabin bocznego zapłonu 25 m, 10 strzałów stojąc     

kategoria: SENIORZY (open)       

       

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 KURTA Zdzisław 1948 LOK Bobolice 79     

2 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 78     

3 CZERNAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 76     

4 KACZMAREK Andrzej 1991 BASZTA Gryfice 74   1x9 

5 MARCEWICZ Wojciech 1958 IMPULS Szczecinek 74   0x9 

6 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 73 2 2x9 

7 MIOTK Waldemar 1974 IMPULS Szczecinek 73 2 1x9 

8 ŻYŁA Stanisław 1956 9 mm Koszalin 73 1   

9 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 72   3x9 

10 NAREJKO Marcin 1975 KALIBER Koszalin 72   2x9 

11 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 69     

12 RADECKI Marian 1954 BASZTA Gryfice 63 1   

13 RINGERT Tomasz 1974 IMPULS Szczecinek 63     

14 KAŹMIERCZAK Piotr 1992 CEL Złocieniec 62     

15 LICHWA Zbigniew 1971 CEL Złocieniec 61 1   

16 PTASIŃSKI Piotr 1963 IMPULS Szczecinek 61   4x8 

17 OLSZEWSKI Radosław  1971 KS Kołobrzeg 61   1x8 

18 WANECKI Krzysztof 1960 CEL Złocieniec 59     

19 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 58   1x9 

20 WYBRANIEC Tomasz 1969 KALIBER Koszalin 58   0x9 

21 RADOMSKI Robert 1975 IMPULS Szczecinek 56     

22 CIERENIEWICZ Jarosław 1958 IMPULS Szczecinek 53     

23 BABIJ RADZIWANOWSKI Marcin 1976 BRASS Gorzów 41     

24 MROCZKO Roman 1950 CZAPLA Czaplinek 38      

25 NOWIK Jerzy 1966 IMPULS Szczecinek 34     

26 KUCHARSKI Edward 1953 GARDA Ostróda 31     

 
Szczecinek 04 października 2015                       przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
  
                              Marek Stebach, sędzia klasy II  
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protokół nr 8      

Jesienny Turniej Strzelecki      

Szczecinek 04 października 2015     

konkurencja: pojedynek strzelecki    
broń: pistolet sportowy  

 
m 
ce nazwisko, imię klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
BORKOWSKI 
Andrzej 

KS 
Kołobrzeg 

10 9  8 8 9  10 9 7 9 10 10 

2 
OLSZEWSKI 
Radosław 

KS 
Kołobrzeg 

8 10  10 8 9  8 9 9 10 9 8 

3 ŻYŁA Stanisław 
9 mm 
Koszalin 

8 9  9 8 10  9 10  9 8  

4 
DROZDOWICZ 
Bartłomiej 

IMPULS 
Szczecinek 

8 10  9 9 9  10 9 9 7   

5 
BONCZEK 
Krzysztof 

STS 
Szczecin 

8 9  10 10 8 8 10 9 0    

6 
SIEMIEŃSKI 
Jakub 

IC Piła 9 10  10 8 8 8 7      

7 
WYBRANIEC 
Tomasz 

KALIBER 
Koszalin 

10 8 7 8 10 8 0       

8 
KOMPERDA 
Paweł 

IMPULS 
Szczecinek 

7 9  8 7         

9 
ADAMCZYK 
Mariusz 

IMPULS 
Szczecinek 

9 10  7          

10 
LICHWA 
Zbigniew 

CEL 
Złocieniec 

9 8 0           

11 
DROBEK 
Konrad 

KS 
Kołobrzeg 

0             

 
KAŹMIERCZAK 

Piotr 
CEL 
Złocieniec 

0             

 
NAREJKO 
Marcin 

KALIBER 
Koszalin 

0             

 
WANECKI 
Krzysztof 

CEL 
Złocieniec 

0             
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                              Marek Stebach, sędzia klasy II  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Klub Strzelecki LOK Impuls Szczecinek, ul. Piłsudskiego 3, 78-400 Szczecinek 
licencja PZSS: LK-143/2013, rejestr PZSS: 2/2001, rejestr ZZSS: 1/2000 

impuls@szczecinek.pl , www.impuls.szczecinek.pl 

11 

 
 
PODSUMOWANIE 
 
Jesienny Turniej Strzelecki 
przeprowadzony został zgodnie z zapisem w kalendarzu imprez ZZSS w dn. 04 października 
2015 na Miejskiej Strzelnicy Sportowej w Szczecinku. Konkurencje zostały przeprowadzone 
zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów z uwzględnieniem zapisów regulaminu 
kolegium sędziów ZZSS 
Protestów nie wnoszono. 

 
 
 Komunikat zawiera osiem protokołów strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
konkurencji:: 
 
protokół nr 1 – pistolet sportowy młodzicy, j młodsi, juniorzy 
protokół nr 2 – pistolet sportowy seniorzy 
protokół nr 3 – pistolet sportowy amatorzy 
protokół nr 4 – pistolet centralnego zapłonu seniorzy 
protokół nr 5 – pistolet centralnego zapłonu amatorzy 
protokół nr 6 – karabin sportowy 25 m, młodzicy, j młodsi, juniorzy 
protokół nr 7 – karabin sportowy 25 m seniorzy  
protokół nr 8 – pojedynek strzelecki 
  
 
  Szczecinek 04.10.2015 
 
        Sędzia główny      Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej  
 
 
 Zbigniew Masełek s. kl. I                                                        Marek Stebach s. kl. II 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 
 

Zbigniew Masełek s. kl. I 


